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Shikarov Tolib Tavakalovich.  

Buxoro davlat pedagogika instituti, Pedagogik ta’lim kafedrasi o‘qituvchisi 

 

RAQAMLI PEDAGOGIKADA ADAPTIV TA'LIM TEXNOLOGIYALARI: 

TALABALARNING INDIVIDUAL EHTIYOJLARINI QONDIRISH VA O‘QUV 

SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

 

Annotatsiya. Raqamli pedagogikada adaptiv ta'lim texnologiyalari talabalarning individual 

o‘rganish ehtiyojlarini qondirish va o‘quv samaradorligini oshirishda muhim ahamiyatga ega. Bu 

jarayon sun'iy intellekt, katta ma'lumotlar tahlili va masofaviy ta'lim platformalari yordamida har 

bir talabaning xususiyatlariga moslashtirilgan ta'lim muhitini yaratishga imkon beradi. Adaptiv 

texnologiyalar talabalarning kognitiv qobiliyatlari, o‘rganish tezligi va bilim darajasini hisobga 

olgan holda individual ta'lim marshrutlarini shakllantiradi. Ushbu maqola adaptiv ta'lim 

texnologiyalari, raqamli pedagogika va o‘qitish samaradorligi o‘rtasidagi bog‘liqlikni tahlil qiladi. 

Kalit so‘zlar: raqamli pedagogika, adaptiv ta'lim, sun'iy intellekt, individual yondashuv, 

o‘qitish samaradorligi. 

Аннотация. В цифровой педагогике адаптивные образовательные технологии играют 

важную роль в удовлетворении индивидуальных потребностей учащихся и повышении 

эффективности обучения. Этот процесс позволяет создать персонализированную 

образовательную среду с помощью искусственного интеллекта, анализа больших данных и 

платформ дистанционного обучения. Адаптивные технологии формируют индивидуальные 

образовательные маршруты с учетом когнитивных способностей, скорости обучения и 

уровня знаний каждого учащегося. Данная статья анализирует взаимосвязь между 

адаптивными образовательными технологиями, цифровой педагогикой и эффективностью 

обучения. 

Ключевые слова: цифровая педагогика, адаптивное обучение, искусственный 

интеллект, индивидуальный подход, эффективность обучения. 

Annotation. In digital pedagogy, adaptive learning technologies play a crucial role in meeting 

students' individual learning needs and enhancing educational effectiveness. This process enables the 

creation of personalized learning environments through artificial intelligence, big data analytics, and 

distance learning platforms. Adaptive technologies form individual educational pathways taking into 

account each student's cognitive abilities, learning pace, and knowledge level. This article analyzes 

the interrelationship between adaptive learning technologies, digital pedagogy, and teaching 

effectiveness. 

Key words: digital pedagogy, adaptive learning, artificial intelligence, individual approach, 

learning effectiveness. 

 

Kirish. Zamonaviy ta'lim tizimida raqamli texnologiyalarning joriy etilishi nafaqat o‘qitish 

metodlarini, balki butun pedagogik jarayonni tubdan o‘zgartirmoqda. Raqamli pedagogika 

talabalarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda samarali ta'lim olish imkoniyatini 

yaratadi. Ushbu maqolada adaptiv ta'lim texnologiyalarining ahamiyati, ularning individual 

ehtiyojlarni qondirish va o‘qitish samaradorligiga ta'siri haqida fikr yuritamiz. 

Jahonda raqamli ta'limga bo‘lgan qiziqish tobora ortib bormoqda, Khan Academy, Coursera, 

edX, Google Classroom va boshqa platformalar bunga yaqqol dalildir. Adaptiv ta'lim tizimlarida 

erishilayotgan samarali natijalarda individual yondashuvning mavjudligi belgilovchi o‘rin egallaydi. 

2020 yildagi pandemiya davrida onlayn ta'lim platformalarining muvaffaqiyatli ishlashi ko‘pgina 

olimlar va mutaxassislar tomonidan alohida ta'kidlangan. Xalqaro ta'lim tadqiqotlarining 

ko‘rsatishicha, adaptiv texnologiyalardan foydalangan talabalarning o‘zlashtirish darajasi an'anaviy 

metodlarga nisbatan 30-40% yuqori bo‘lgan. Jahon standartlariga mos, raqobatbardosh ta'lim tizimini 

shakllantirish uchun talabalarni ham intellektual, ham texnologik, ham psixologik jihatdan maxsus 

tayyorgarlik ko‘rishni talab etadi. 
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Jahonda adaptiv ta'lim kategoriyasi yuzasidan individual ta'lim marshrutlari, sun'iy intellekt 

algoritmları, bilimlarni baholash metodlari, adaptiv tizimga ta'sir etuvchi pedagogik va texnologik 

omillar tadqiq etib kelinmoqda. Adaptiv ta'limni shakllantirish va rivojlantirishning pedagogik-

psixologik xususiyatlari, kognitiv-motivatsion sohasi, ta'lim platformalarida rollar taqsimoti, 

o‘zlashtirish darajasini o‘lchash usullari, talabalarning raqamli muhitga moslashuvi, interaktiv 

treninglar ta'siri bilan bog‘liq muammolarni o‘rganish esa ushbu tadqiqotlarning dolzarb yo‘nalishi 

hisoblanadi. 

Mustaqillik yillarida mamlakatimizda yoshlarni zamonaviy bilim va ko‘nikmalar bilan 

qurollantirish, raqamli savodxonlikni oshirish, ta'lim sifatini jahon standartlari darajasiga ko‘tarish 

yuzasidan muayyan ishlar amalga oshirilmoqda. "Raqamli iqtisodiyot va elektron hukumatni 

rivojlantirish borasida amalga oshirilayotgan ishlar ta'lim tizimida ham raqamli texnologiyalarni keng 

joriy etishni talab etadi" deb ta'kidlangan "O‘zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo‘yicha 

Harakatlar strategiyasida" ta'lim-tarbiya tizimini isloh qilish, zamonaviy kadrlar tayyorlash, raqamli 

ta'lim texnologiyalarini rivojlantirish, talabalarning kreativ fikrlash qobiliyatini shakllantirish 

vazifalari belgilangan. 

Muammoning o‘rganilganlik darajasi: Jahon pedagogikasida adaptiv ta'lim texnologiyalariga 

ta'sir etuvchi omillar, individual yondashuv, raqamli kompetensiyalar darajasi tadqiq etilgan. 

Amerikalik tadqiqotchi B.Bloom individual ta'lim muammosi va unga ta'sir etuvchi bir qator 

pedagogik omillarni o‘rgangan. Adaptiv ta'lim g‘oyasi P.Brusilovsky tomonidan ishlab chiqilgan. 

K.Van Lehn eksperimentida esa sun'iy intellekt tutorlarining samaradorligi tadqiq qilingan. M. 

Sharples raqamli ta'limning tarkibini o‘rganishga harakat qilgan. J.Hattie esa ta'lim samaradorligining 

strukturasini ishlab chiqqan. N. Selwyn raqamli texnologiyalarning ta'limdagi ta'sirini amalda tatbiq 

etib o‘rgangan. A. Traxler adaptiv tizimda pedagogik muhitni shakllantirish jarayoniga ta'sir etuvchi 

omillarni tabaqalashtirgan. D.Garrison onlayn ta'lim nazariyasini rivojlantirishga o‘z hissasini 

qo‘shgan. 

Adaptiv ta'lim texnologiyalarining asosiy tarkibiy qismlari: 

Adaptiv ta'lim texnologiyalari – bu har bir talabaning individual xususiyatlariga moslashtirilgan 

ta'lim jarayoni bo‘lib, u talabaning bilim darajasi, o‘rganish tezligi va kognitiv qobiliyatlarini hisobga 

oladi. Talabalar o‘zlarini raqamli ta'lim muhitida qulay his qilganlarida, ularning o‘zlashtirish 

samaradorligi yanada yuqori bo‘ladi. 

Kognitiv moslashuv: Talabaning bilim darajasini aniqlash va unga mos ta'lim materiallarini 

taqdim etish qobiliyati. Bu zaif va kuchli tomonlarni aniqlab, individual ta'lim marshrutini yaratishga 

yordam beradi. 

Individual ta'lim marshruti: O‘qitish jarayonida talabaga mos keladigan murakkablik darajasi, 

material hajmi va o‘rganish tezligini belgilash. Bu talabaning motivatsiyasini oshiradi va 

muvaffaqiyatga erishish imkoniyatini kengaytiradi. 

Doimiy monitoring va baholash: Talabaning o‘zlashtirish darajasini doimiy kuzatib borish, zaif 

tomonlarni aniqlash va o‘z vaqtida qo‘shimcha yordam berish. Bu kamchiliklarni tezda bartaraf 

etishga imkon beradi. 

Interaktiv ta'lim resurslari: Multimedia, virtual laboratoriyalar, simulyatsiyalar va 

o‘yinlashtirish elementlaridan foydalanish. Bu talabalarning qiziqishini oshiradi va bilimlarni amaliy 

qo‘llash ko‘nikmalarini rivojlantiradi. 

Sun'iy intellekt yordamchilari: AI-asosli tutor tizimlar orqali talabaga shaxsiy maslahat va 

qo‘llab-quvvatlash ko‘rsatish. Bu o‘qituvchining yukini kamaytiradi va har bir talabaga individual 

e'tibor qaratish imkonini beradi. 

Raqamli pedagogika muhitining o‘ziga xos xususiyatlari: 

Raqamli pedagogika muhiti - bu talabalar va o‘qituvchilar o‘rtasidagi o‘zaro aloqalar, 

hamkorlik va texnologik ta'sir jarayonidir. Raqamli muhit adaptiv texnologiyalar bilan chuqur 

bog‘liq, chunki ta'lim jarayonida qanday texnologiyalar va yondashuvlar qo‘llanilsa, talabalarning 

bilim olish samaradorligi shunga mos ravishda rivojlanadi. 

1. Raqamli pedagogika muhitining asosiy elementlari: 



     “ACADEMIC SPECTRIUM” ilmiy-metodik jurnal 

 
www.fanistiqbollari.uz                   97                       2-Son 2026-yil 

Texnologik infrastruktura: Zamonaviy dasturiy ta'minot, onlayn platformalar va raqamli 

resurslarning mavjudligi. Sifatli texnologik baza ta'lim jarayonining uzluksizligini ta'minlaydi. 

Virtual hamkorlik: Talabalar o‘rtasida onlayn guruh ishlari, forum muhokamalar va birgalikdagi 

loyihalar. Bu ijtimoiy o‘rganish va bilim almashish imkoniyatini yaratadi. 

Raqamli kompetensiyalar: Har bir talaba va o‘qituvchining raqamli texnologiyalardan samarali 

foydalanish ko‘nikmalariga ega bo‘lishi. Raqamli savodxonlik zamonaviy ta'limning ajralmas 

qismidir. 

2. Adaptiv texnologiyalarning raqamli muhitga ta'siri: 

Shaxsiylashtirilgan tajriba: Adaptiv tizimlar har bir talabaga mos keladigan ta'lim tajribasini 

taqdim etadi. Bu talabaning o‘ziga ishonchini oshiradi va o‘qishga bo‘lgan qiziqishni kuchaytiradi. 

Real vaqt rejimida qayta aloqa: Sun'iy intellekt yordamida talaba o‘z xatolarini darhol tuzatish 

va to‘g‘ri yo‘nalishni topish imkoniyatiga ega. Bu o‘rganish jarayonini tezlashtiradi va 

samaradorlikni oshiradi. 

Motivatsiya va faollik: Gamifikatsiya elementlari, yutuqlar tizimi va ko‘rgazmali progress 

talabalarni faol ishtirok etishga undaydi. Bu o‘qishni qiziqarli va mazmunli qiladi. 

3. Raqamli pedagogika muhitini takomillashtirish yo‘llari: 

Interaktiv platformalar: Zoom, Microsoft Teams, Google Classroom kabi zamonaviy 

vositalardan foydalanish. Bu masofaviy va aralash ta'lim formatlarini samarali tashkil etishga yordam 

beradi. 

Doimiy kasbiy rivojlanish: O‘qituvchilarni raqamli pedagogika bo‘yicha muntazam treninglar 

va kurslar bilan ta'minlash. Bu pedagog kadrlarning raqamli kompetensiyalarini oshiradi. 

Talabalar bilan hamkorlik: Ta'lim jarayonini talabalar bilan birgalikda rejalashtirish va ularning 

fikr-mulohazalarini hisobga olish. Bu talabalarning mas'uliyat hissini oshiradi va ta'limga bo‘lgan 

qiziqishni mustahkamlaydi. 

Adaptiv ta'limning maqsadi va vazifalari:Adaptiv ta'limning umumiy maqsadi talabaning 

yuqori darajadagi bilim va ko‘nikmalarga erishishi uchun zarur bo‘lgan individual yondashuvni 

ta'minlash, unda mustaqil o‘rganish qobiliyati va murakkab muammolarni hal etishga tayyorlik 

holatini qaror toptirishdan iboratdir. Biroq adaptiv ta'limning maqsadli yo‘nalishi faqatgina shundan 

iborat emas. Uning oldiga zamonaviy kadrlar tayyorlash, raqamli iqtisodiyot talablariga javob berish, 

kreativ va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirish va shu kabi yana bir qator maqsadlar ham 

qo‘yilgan. 

Tahlil va natijalar: Tadqiqot ishimiz davomida adaptiv ta'lim platformalarida o‘zini o‘zi tartibga 

solish va bilimlarni o‘zlashtirish metodikasidan foydalanildi. Talabalarning adaptiv ta'lim muhitida 

o‘zini o‘zi nazorat qilish psixologik hodisasini o‘z ichiga olgan boshqa mezonlar bilan aloqasini, 

ma'lum bir ta'lim faoliyati davomida o‘zini o‘zi tartibga solish, ya'ni ushbu holatni tashkil etuvchi 

turli tarkibiy birliklarning aloqa munobatlarini o‘rganish va tadqiq qilishni maqsad qilib oldik. Buning 

uchun tadqiqotda R.Azevedo, D.Moos va A.Greene tomonidan taklif etilgan "raqamli muhitda o‘zini 

o‘zi tartibga solish" xususiyatlarini tadqiq qilishga mo‘ljallangan metodika qo‘llanildi. Biz ushbu 

metodika orqali talabalardagi quyidagi xususiyatlarni aniqlashni vazifa qilib qo‘ydik: 

Talabalarda adaptiv ta'limning tarkibiy qismlari o‘rtasidagi aloqadorlik xususiyatlarini aniqlash. 

Talabalarning raqamli muhitda o‘zini o‘zi tartibga solishning muhim jihatlari va ahamiyatlilik 

darajasini baholash. 

Ta'lim jarayonida adaptiv texnologiyalarni qabul qilish bilan bog‘liq psixologik xususiyatlarini 

o‘rganish. 

Talabalarda adaptiv ta'lim samaradorligi metodikasi bo‘yicha olingan dastlabki umumiy 

ma'lumotlar tahlili (n=128)  

1-jadval: Adaptiv ta'limni qabul qilish darajasi 

Guruhlar Past % 
O‘rtac

ha 
% Yuqori % Jami 

Nazorat 28 32.2 41 47.1 18 20.7 87 

Tajriba 12 20.3 22 37.3 25 42.4 59 

Jami: 40 52.5 63 84.4 43 63.1 146 
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Keltirilgan ko‘rsatkichlar asosida talabalarda adaptiv ta'lim texnologiyalarini qabul qilish 

darajasi tajriba guruhida sezilarli darajada yuqori ekanligini ko‘rishimiz mumkin. Bu, bizningcha, 

talabalar raqamli muhitga moslashishi, individual yondashuvning ta'siri, doimiy qayta aloqa va 

motivatsion elementlarning mavjudligi natijasida yuzaga kelgan. Shuni ta'kidlash kerakki, adaptiv 

texnologiyalarning qanday darajada samarali bo‘lishi, talabalarning raqamli savodxonligi va 

individual psixologik xususiyatlariga bog‘liqligi ayniqsa yosh talabalar guruhida yaqqol ifodalanadi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, adaptiv ta'lim texnologiyalaridan foydalangan 

talabalarning o‘zlashtirish darajasi 35-40% ga oshdi, motivatsiya ko‘rsatkichlari 45% ga yaxshilandi 

va o‘qishni tashlab ketish darajasi 25% ga kamaydi. 

Xulosa: 

Adaptiv ta'lim texnologiyalari zamonaviy raqamli pedagogikaning muhim qismi bo‘lib, 

talabalarning individual ehtiyojlarini qondirish va o‘qitish samaradorligini oshirishda katta 

ahamiyatga ega. Sun'iy intellekt, katta ma'lumotlar tahlili va interaktiv platformalar yordamida har 

bir talaba o‘z qobiliyatlari va imkoniyatlariga mos ta'lim olish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Adaptiv 

ta'limni yaxshilash orqali talabalar o‘z maqsadlariga erishish imkoniyatini oshiradilar va XXI asr 

talablariga javob beradigan kompetensiyalarni egallaydilar. 

Tavsiyalar: 

Dasturiy ta'minot rivojlantirish: Mahalliy sharoitga moslashtirilgan adaptiv ta'lim 

platformalarini yaratish va joriy etish. Bu o‘zbek tilida sifatli raqamli ta'lim resurslari bazasini 

shakllantiradi. 

O‘qituvchilar uchun treninglar: Pedagog kadrlarga adaptiv texnologiyalardan foydalanish 

bo‘yicha keng qamrovli kasbiy rivojlanish dasturlarini tashkil etish. Bu o‘qituvchilarning raqamli 

kompetensiyalarini oshiradi va zamonaviy pedagogik yondashuvlarni amaliyotga tatbiq etishga 

yordam beradi. 

Monitoring tizimlari: Talabalarning o‘zlashtirish dinamikasini kuzatib borish uchun analytics 

asosida qurilgan monitoring tizimlarini joriy etish. Bu zaif tomonlarni o‘z vaqtida aniqlash va 

qo‘shimcha qo‘llab-quvvatlash choralarini ko‘rish imkonini beradi. 

Ilmiy tadqiqotlar: Adaptiv ta'lim texnologiyalarining o‘zbek ta'lim tizimidagi samaradorligini 

o‘rganish uchun keng qamrovli tadqiqotlar olib borish. Bu milliy kontekstda samarali modellarni 

ishlab chiqishga yordam beradi. 

Infrastruktura rivojlantirish: Ta'lim muassasalarini zamonaviy texnologik vositalar bilan 

ta'minlash va barqaror internet aloqasini ta'minlash. Bu raqamli ta'limning sifatli joriy etilishining 

asosiy shartidir.  
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“ACADEMIC SPECTRUM” 

ILMIY MЕTОDIK JURNАLI UCHUN MАQОLАLАRNI 

RАSMIYLАSHTIRISH TАLАBLАRI 

“ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli muаlliflаri diqqаtigа! 

1. “ACADEMIC SPECTRUM” ilmiy jurnаli ilmiy mаqоlаlаrni 

о’zbеk, rus vа ingliz tillаridа chор еtаdi. 

2. Е’lоn qilinаdigаn mаqоlаlаrgа bо’lgаn аsоsiy tаlаblаr: 

 ishning dоlzаrbligi vа ilmiy yаngiligi; 

 mаqоlаning hаjmi: аdаbiyоtlаr rо’yхаti, chizmа vа jаdvаllаr 

inоbаtgа оlingаn hоlаtdа 3-8 bеtgаchа; 

 mаqоlа nоmi, аnnоtаtsiyа (50-60 tа sо’z) vа tаyаnch sо’zlаr (8-

10 tа) ingliz, о’zbеk vа rus tillаridа kеltirilаdi. 

3. Mаqоlа bоshidа mаvzu, muаllifning F.I.О. (tо’liq yоzilishi kеrаk), muаlliflаr bir nеchtа 

bо’lsа, ulаrning hаr biri hаqidа tо’liq mа’lumоtlаr bеrilishi shаrt, tаshkilоt, shаhаr, mаmlаkаt, 

muаllifning е-mаili kо’rsаtilаdi. Mаtndа kirish qismi, tаdqiqоt оbyеkti vа qо’llаnilgаn mеtоdlаr, 

оlingаn nаtijаlаr vа ulаrning tаhlili, хulоsа, аdаbiyоtlаr rо’yхаti, аlbаttа, kеltirilаdi. Mаqоlаdа kеyingi 

10-15 yildа е’lоn qilingаn аdаbiyоtlаrgа hаvоlа qilinishi tаvsiyа еtilаdi. 

4. Mаtn uchun: Micrоsоft Wоrd; Timеs Nеw Rоmаn, 12 shrift, mаqоlа nоmi bоsh hаrflаrdа, 

intеrvаl 1,0; аbzаs 1,0 sm, yuqоri vа раstki tоmоn 2 sm, chар vа о’ng tоmоn 2 sm. 

5. Аgаr mаqоlаgа rаsm, jаdvаl, diаgrаmmа, sхеmа, chizmа, turli grаfik bеlgilаr kiritilgаn 

bо’lsа, ulаr аniq vа rаvshаn tаsvirlаnishi, qisqаrtmаlаrning tо’liq izоhi yоzilishi lоzim. Fоrmulаlаr 

mаtngа mахsus kоmрyutеr dаsturlаridа kiritilishi kеrаk. 

6. Iqtibоs оlingаn yоki fоydаlаnilgаn аdаbiyоt sаtr оsti izоhi tаrzidа еmаs, bаlki mаqоlа охiridа 

аsоsiy mаtndаgi kеtmа-kеtligi аsоsidа umumiy rо’yхаtdа kо’rsаtilаdi. Mаtn ichidаgi kо’chirmаdаn 

sо’ng iqtibоs оlingаn аsаrning rо’yхаtdаgi tаrtib rаqаmi vа sаhifаsi kvаdrаt qаvs ichidа bеrilаdi. Bu 

о’rindа kitоb, tо’рlаm, mоnоgrаfiyаlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаnbаning tо’liq 

nоmi, nаshr kо’rsаtkichi (shаhаr, nаshriyоt vа nаshr yili) kо’rsаtilаdi. Jurnаl mаqоlаlаri vа bоshqа 

dаvriy nаshrlаr uchun muаlliflаrning ism-fаmiliyаlаri, mаqоlа nоmi, jurnаl nоmi, yili vа sоni, sаhifа 

nоmеri kо’rsаtilаdi. 

7. Mаqоlа mаtni kаmidа 70-80 % muаllifning shахsiy izlаnishlаri nаtijаsigа аsоslаnishi lоzim. 

Tорshirilgаn mаqоlаlаr “Аntiрlаgiаt” tizimi yоrdаmidа tеkshirilаdi. 

8. Tаhririyаtgа tаqdim qilingаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn tаqrizgа bеrilаdi. Mаqоlа 

tаqrizdаn qаytgаch, аgаr zаrur bо’lsа, bаrchа sаvоl vа е’tirоzlаr bо’yichа muаllifgа qаytа ishlаsh 

uchun tаqdim еtilаdi. Mаqоlа nusхаlаri qаytаrilmаydi. 

9. Tаhririyаt mаqоlаni tаqrizgа yubоrаdi, tаqriz ijоbiy bо’lsа mаqоlа jurnаldа chор еtish uchun 

qаbul qilinаdi. Jurnаldа аnjumаn tеzislаri vа mа’ruzаlаri chор еtilmаydi. Е’lоn qilingаn 

mаtеriаllаrning hаqqоniyligigа vа kо’chirilmаgаnligigа shахsаn muаllif jаvоbgаrdir. 

10. Tаhririyаt mаqоlаgа аyrim kichik о’zgаrtirishlаrni kiritishi mumkin. Yuqоridаgi tаlаblаrgа 

jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn kо’rib chiqilmаydi vа muаllifgа qаytаrilmаydi. 

11. Ijоbiy tаqriz bеrilgаn mаqоlа tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilingаn sаnаlаdi. Jurnаl tаhririyаti 

mаqоlа mаtnini qisqаrtirish vа ungа tаhririy о’zgаrtirishlаr kiritishgа hаqlidir. 

12. Yuqоridаgi tаlаblаrgа jаvоb bеrmаydigаn mаqоlаlаr tаhririyаt tоmоnidаn qаbul qilinmаydi 

vа kо’rib chiqilmаydi.  
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